הקנס יקוזז מהסכום שהופקד במ"ת 16644-04-13 והיתרה תושב לבאת כוח הנאשם וזאת בהסכמת
הנאשם.

4. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא לעבור עבירות מהעבירות בהן הורשע
בגזר דין זה וזאת למשך 3 שנים מהיום. לא יחתום, ייאסר למשך 20 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

<#

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על השמדת דיסקים וסמים מתיק החקירה.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.